Actualis attentio non requiritur in oratione  
 sed sufficit habitualis 37 F  
 Actus amoris duo 98 T  
 Actus idem an possit esse meritorius et pec-  
 catum 61 L 63 D  
 Actus nullus intrinsece est bonus vel malus  
 sed respectu diuine voluntatis 61 EB  
 Actus indifferens 85 K  
 Actus hierarchici tres 86 K Infra hier-  
 archici  
 Actus moralis materia et  
 forma quod sit 33 U  
 Actus morales sunt triplices Ibidem  
 Actus exterior peccatum non est nisi deno-  
 minatione extrinseca 37 U  
 Actus exterior super interiorum nihil addit  
 malicie 38 L  
 Actus exteriores habent laudem vel vitu-  
 perium ex libertatis participatiōe 79 J  
 Actus liberi essentialiter et liberi participa-  
 tiue hi sunt 79 J  
 Actus virtutum sed non habitus se mutuo  
 impediunt 86 S  
 Actus quidam boni ex genere quidam mali  
 ex genere quidam indifferentes 30 U  
 Actus exteriores possunt addere super me-  
 ritum interiorum 34 D  
 Adam habuit amorē dei qui tempore legis  
 nulli conceditur 97 Y  
 Adam quomodo deum viderit 97 J  
 Adā an lapsus expeditē pteplabat. 65 S  
 Ade pinguū si non peccasset cuius fuisset si-  
 Adā vñ seductus fuerit 17 B Gnū. 10. F  
 Adam si non peccasset nō fuisset infernus p  
 hominibus nec christus mortuus 20 D  
 Adam quomodo potuerit peccare 88 B  
 Adā fuit primus canonista et legista 51 Z  
 Ade fecit de tunicas pelliceas sic intelligi-  
 tur 51 Z  
 Adā oibz animātibz impositus fuit noia qz  
 cognitioez eoz habuit. 78 D  
 Adeam cū fiducia thronū grē ideo. 37 A  
 Adiutorium spirituale triplex 34 L  
 Adolescentes ecclesiastici quibz insistere de-  
 beant 65 Z  
 Adolescentes in moribus nō institui quid  
 cause sit et qz perniciosum 18 Z  
 Adolescentes vt cōuertantur ad deum bona  
 Adolescentes indisciplinati tur 47 A  
 garrunt in sermonibus 48 S  
 Adolescentum corruptio per magistros et  
 socios 48 L  
 Adolescentum mos iste est 71 Z  
 Adolescentes ad contemplationem sunt in-  
 epti 78 D

Adoratio latrican imaginē et asino et cetel-  
 ris debeat 78 P  
 Adoram crucē et nō asinū christi 87 J  
 Adoratio canis mortui in vienna 87 Z  
 Adoras diaboli ostēdentē se vice xpi vñ ho-  
 stia nō psecrata 18 D 19 A 24 D  
 Adoratio imaginum per simplices quomo-  
 do excusetur 24 D infra imaginum  
 Adoratio et colere quō differunt 25 J  
 Aductus dei ad nos quadruplex 50 R  
 Aduersitas incipientibus et proficientibus  
 multum prodest 66 L  
 Aduersitates occurrentes patienter feramus  
 nec opus est aduocare alias 22 F  
 Aduersitates corporales trahunt ad lucus  
 Aduersa iustis prodesse: (bonū) 45 F  
 obesse malis Exemplo ostēdit 52 Z  
 Aduersitatē deuote suscipit contemplatiu-  
 tanqz sibi vtilem 74 S  
 Adulatio subdola pncipes et papā seducit  
 k L 3. 4. A. 6. E. D. 9. D. 8. S. 18. J  
 Adulatio pstreperit corripitibus 6 L  
 Adulatio corrumpit veritatem doctrine in-  
 scribentibus et consulentibus 18 J  
 Adulterini ex fundo mariti nascunt 59 A  
 Adultero qdā mulier hō mō rōdit 88 A  
 Adulterio filiū dilectum psecutus an odire  
 teneatur 88 L 70 F 41 D  
 Adultere illegitimos filios ad hereditatem  
 permittens accedere 31 Y  
 Aduocati nōnulli furibz sunt pares. 24 P  
 Aduocati quidam oēm causam ad se delatā  
 iustificandam suscipiunt 36 F  
 Aduocati iusti vix vnqz satisfaciūt. 41 K  
 Aduocati emendentur 43 A  
 Aduocatio falsa peccatum est 31 Y  
 Affectio quasi affixio 84 H  
 Affectiōes quatuor principales 81 F  
 Affectiōes omnes vt laudabiles sint quo-  
 modo fiet 66 D J  
 Affectiōes peruerse fiunt dānabiliter vbi  
 qz damnosius in ecclesia 40 L  
 Affectiōes melius per experientia qz p do-  
 ctinam noscuntur 68 D F  
 Affectiōis amorose viā ambulare pericu-  
 losissimum est 73 D  
 Affectiōibus violentis perniciosus est nō  
 resistere 69 J  
 Affectiōnum numerus variae varijs assis-  
 gnabatur 78 Z  
 Affectiue potentie conceptiones 60 P  
 Affectus quid sit et qtriplex 19 A. 72 S  
 Affectus ē spōtanea et suavis iudicatio. 86 E

## A ante R

Affectus proprietatis est in unum se colligere		Amans periculum peribit in illo	35 Z
Affectus et intellectus debent correspondere	88 L	Amari si vis ama	19 A 82 D
Affectus orantis multiplices viginti numero	32 L	Ambiciosi vario modo aspirant ad dignitates	73 D
Affectus tuus sit sicut tuba ductilis et cor	76 S	Ambrosius augustinum lenitate acquisiuit ecclesie	35 E
Affectus cordis sic ostendi vel tradi possunt alijs	78 P	Ambrosius libros quos dictabat etiam manu scripsit	1 A
Affectibus diuersis et aduersis cor quod simul tangi possit.	81 F. K. 83. B. H. A	Ambrosij facecia contra symoniacos	44 J
Affectu corrupto sequitur error intellectus etiam in principijs moralibus	2 E 4 D	Amen multipliciter exponitur	25 F
6 E Z 7 D 10 T 11 E 17 B 32		Amicus quasi amoris custos et quod addat super amore et dilectione	97 T 99 J
Afflictio triplex in rebus corpore et mente	55 D. A	Amicus alicuius non est inimicus qui correctionem eius querit	4 L 18 J
Agalma formatur per abstractiones solum	58 U 86 S 69 D 66 A	Amici sunt fures temporis	48 K
Ager est homo et agricola	48 R	Amicus veniens de via quis sit	71 T
Agri quadruplices trahuntur ad quadruplices scientiarum facultates	8 S	Amicorum vnus vult esse alter Quomodo intelligitur	78 D
Agere aliquid volens quando id secura conscientia possit	56 B	Amicus nominatur iudas a christo	42 K
Agere ex causa	24 B	Amicitiam esse inter deum et hominem nullus philosophorum suspicatus est	78 D
Agere quod melius est non semper oportet		Amicitiam ceptam deserere excusationem suam nonnunquam habet	4 L 8 D
Agentia naturalia quomodo etiam contingenter agant	86 S	Amo te bec vor mlia bet mysteria.	98. D
Agibilia quedam deducuntur immediate expressis principijs alia non	35 U	Amor dei triplex liber/arbitrarius/gratuitus	67 R S T U 97 D
In agibilibus humanis sufficit certitudo moralis	56 S	Addit quartus scilicet amor glie.	99. L
Agibilitate consideratio non clarificat ingenium quantum exercitatio in speculabilibus	52 S	Amor naturalis ad deum quid sit	66 T U 98 E
Agnus paschalis quomodo comedi debeat		Amor naturalis ad deum plures affectiones generat	97 S
Ancientas quid sit	80 F	Amor gratuitus qui est caritas quid sit et quod duplex	97 F
Albertus magnus multa opera naturalibus et astrologicis tribuit	20 D	Amor dei sub multiplici triplicitate consideratur	87 Z 98 U 95 D
Albigenses negant eucharistiam esse in altari etc.	23 T 37 L	Amor seraphicus triplex	97 D
Alexander de balis laudatur	18 P	Amor dei an possit esse totalis in creatura	98 L
Allegationes quotarum nimie et coram doctoribus et in manifestis culpantur	7 D. U	Amans deum quid amet ibidem	
T 16 E 35 S		Amor diligendo deum an cognoscat quid sit deus ibidem	
Aliena dicta doctorum licet afferre	85 S	Amor dei an possit esse nimirum.	98. S T U
Aliena desiderare quoniam sit peccatum	32 D	Amor triplici totalitate coniungit animam deo	23 L
Aliena bona vel peccata considerare ex diabolica plerumque temptatione inducimur	70 P	Amoris dei tres gradus	48 B
Almaricus hereticus quod senserit	65 P	Amoris dei eccitativa	48 F
78 D 86 L		Amorem dei ut quis acquirat inuuant quatuor	48 K
Alces quod mellis plus habent omnia	42	Amor dei dicitur nedum passive sed et active	71 F
Alphabeti ordine quidam psalmi et alie scripture incedunt	76 D	Amor dei perfectus antequam acquiratur plura requirit	74 A
Amandus est deus ideo	71 Y	Amor dei perfectus quem debet habere contra	A 3
Amamus plus quam nostra sunt	94 D